

פרוטוקול ישיבה מספר 2 של ועדת מיגור הסמים והאלכוהול מיום 5 באוקטובר 2014

פרוטוקול ישיבת ועדת מיגור הסמים והאלכוהול שהתקיימה ביום ראשון, 5.10.2014, בחדר ישיבות של המועצה המקומית בבנימינה.

משתתפים:
אפרת מזרחי – חברת מועצה, יו"ר הוועדה
שלומי סלמה – סגן ראש המועצה – נעדר
חנוך אילוז – חבר מועצה – נעדר
שושנית עציון – נציגת ציבור
חגית בר – נציגת ציבור
מוניק וקנין – מנהלת מח' חינוך וקהילה
ענת קציר – מנהלת המחלקה לשירותים חברתיים
שמוליק מעיין – מנהל היחידה לקידום נוער
יאיר גרינברג – מנהל יחידת הנוער – נעדר
טל רוטשטיין – מנהלת קריית החינוך אורט בנימינה
נציגי הרשות למלחמה בסמים – נעדר/ה (טרם הועבר שמו של הנציג ע"י הרשות)

על סדר היום:

1. קול קורא של משרד החינוך לתקצוב רשויות עבור תוכניות למניעת סמים, אלכוהול, טבק לשנת תשע"ה ואילך.

2. היערכות לתקציב 2015

הועדה רוצה לברך את הגב' ענת קציר בהצלחה בתפקידה כמנהלת אגף שרותים חברתיים. תודה שהגענתם בהתראה קצרה לישיבה. לוחות הזמנים הוכתבו ע"י לוח הזמנים להגשת הטפסים והתוכנית ל"קול הקורא"

סעיף 1 – קול קורא

מוניק וקנין: הקול הקורא שמוגש לפנינו מדבר על עיבוי רשותי של תוכניות קיימות בבית הספר התיכון. ומוסיף גם נושא של גיבוש תוכנית עמיתים לנוער מוביל מניעת שימוש בטבק אלכוהול וסמים.

התוכניות הן רב שנתיות מתשנ"ה ואילך, לפי המסמך ללא מצינוג. אנו עונים לקריטריונים הבסיסיים.

לוח הזמנים דוחק. אנו רוצים להיות מוכנים עם כל הניירת עד ה-17.10.14.

כיום בכיתות ה' ו' פרויקט "הנואם הצעיר" מוקדש לנושא מניעת התמכרויות כמו כן בבתי"ה היסודיים יש תוכניות סביב מניעת התמכרויות למסכים.

טל רוטשטיין: גם היום קיימים עמיתים נגד עישון בין 10-15 תלמידים בשכבה שמעבירים הרצאות לתלמידים בכיתות הנמוכות.

אורט בנימינה משתתף בפילוט מחוזי לשכבת י' – פרויקט עצה יע- עמיתים, צ- צעירים, ה- הורים. הרעיון הוא מעגלי שיש עם תלמידים והורים. הילדים הם אלו ששומעים את ההרצאות ומשמישים כ"שומרי סף" – ילדים בור ילדים. עיריית לודיתן מלווה את הפרויקט מטעם המחוז, דבורה מולדובר מובילה זאת בבית הספר. (גילאי 15)

חגית בר: מי עושה את המיונים? חשוב שזו תהיה קבוצה מעורבת.

טל רוטשטיין: הערך המוסף של הפרויקט זה פיתוח מנהיגות סביב העניין הזה. בודקים כעת הם נכון שהורים של הילדים הללו הם אלו שיהיו המלווים.

ענת אריאלי מלווה את הפרויקט מטעם השרות הפסיכולוגי.

נכון להכניס את זה לקול קורא כדי לתקצב את השעות הללו שנותן השרות הפסיכולוגי.

אפרת מזרחי: נראה שהם מכוונים לסמינר.

טל רוטשטיין: עלות משוערת לסמינר יומיים כולל לינה הינה כ-5,000 ש"ח. ביתרה אפשר להביא הצגה.

חגית בר: הצעות רות גן – אל 050-7514918, הצגה שמתאימה לחטיבת הביניים.

חיים עומר- הרצאה מעולה על סמכות הורית נוגע גם בהיבט הקהילתי, דמויות משמעותיות לנוער.

פרוטוקול ישיבת ועדת מיגור הסמים והאלכוהול

שמוליק מעיין: יבדוק עם עמיתים לתפקיד המלצה להצגות רלוונטיות ומומלצות ויצא עם יאיר גרינברג לצפות בהן ולאשר התאמתם לנו.

דגש שעלה בישיבה הקודמת זה סדנאות הורים. ההורים צריכים לקבל מענה בקול הקורא.

שושנית עציון: צריך לשים לב שהאלמנט המשמעותי בקול קורא זה המורכבות והאיכות של השירות. פיתוח של המנהיגות הוא משמעותי. מציעה שהעמיתים יגיעו גם ליסודיים.

החלטה:

אפרת תיפגש ביומיים הקרובים עם המב"סיות (מתאמות בית ספריות שהוכשרו לתפקיד ע"י משרד החינוך) באורט בנימינה אלו הן מרב קליין ואורלי כהן. יחד עם דבורה מולדובר שאחראית על "עצה".
בפגישה יועלו הצעות ובקשות לעיבוי תוכניות קימות ובניית פרויקט עמיתים.

סעיף 2 - היערכות לתקציב 2015

אפרת מזרחי: בישיבת יעדי המועצה לשנת 2015, קיבלו יו"רי הועדות להציג לישיבות התקציב את בקשותיהם לתקצוב לשנת 2015. הישיבה הבאה שלנו תוקדש לעניין זה. אני מביאה איתי שני רעיונות שאשמח לקדם בשנת 2015:

1. הגדלת סירת ההורים גם בבנימינה וגם בגבעת עדה. יש צורך בפעולות שיווק שונות הכוללות פירסום חוצות, ערב חשיפה, מעילי פליז שיהוו גאוות יחידה.
2. משחקים שישי – קידום מיזם בו אחת לחודש בערב שישי, הנוער יגיע לבלות בגנים מוארים ופינוק ישיבה למשחקי קופסא.
אני מבקשת מכל אחד ואחת מכם לחשוב בשבועיים הקרובים על רעיונות שיגובשו לכדי תוכנית עבודה שנתית ורב שנתית.
נא העבירו אליי את הדברים כולל אומדן תקציבי.

תודה שוב על שהגעתם והקדשתם מזמנכם.
אשמח לעדכן לכשיוגש הקול קורא ותוצאותיו.

רשמה: אפרת מזרחי